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Dostosowywanie ustawień dotyczących zdolności ruchowych na Apple Watch
Jeśli masz kłopoty z używaniem ekranu dotykowego, możesz zmienić ustawienia dotyczące sposobu reagowania ekranu na dotyk.
Ustawianie szybkości naciśnięcia przycisku bocznego i Digital Crown
	Otwórz aplikację Ustawienia  na Apple Watch.

	Przejdź do ekranu Dostępność > Szybkość naciśnięcia, a następnie wybierz szybkość.


Możesz także otworzyć aplikację Apple Watch na iPhonie, stuknąć w Mój zegarek, a następnie przejść do ekranu Dostępność > Szybkość naciśnięcia.


Używanie udogodnień dotyku
	Otwórz aplikację Ustawienia  na Apple Watch.

	Przejdź do ekranu Dostępność > Udogodnienia dotyku, aby wykonać dowolne z poniższych czynności:
	Reagowanie na dotknięcia trwające określony czas: Włącz Opóźnienie rejestracji, a następnie stuknij w przyciski plus lub minus, aby dostosować opóźnienie.
Aby wykonywać gesty bez opóźnienia rejestracji, stuknij w Gesty przesuwania, a następnie włącz Gesty przesuwania. Możesz określić minimalną długość ruchu powodującą wykonanie gestu.

	Ignorowanie wielu dotknięć: Włącz Ignoruj powtarzanie, a następnie stuknij w przyciski plus lub minus, aby dostosować czas dozwolony między kolejnymi dotknięciami. Od tego momentu, jeśli dotkniesz ekranu wielokrotnie w krótkich odstępach czasu, Apple Watch zarejestruje to jako pojedyncze dotknięcie.

	Reagowanie na pierwsze lub ostatnie dotknięcie: Wybierz Miejsce pierwszego dotknięcia lub Miejsce ostatniego dotknięcia.




Jeśli wybierzesz Miejsce pierwszego dotknięcia, Apple Watch będzie rejestrował stuknięcie w miejscu pierwszego dotknięcia ekranu — na przykład, gdy stukniesz w aplikację na ekranie początkowym. Jeśli wybierzesz Miejsce ostatniego dotknięcia, Apple Watch będzie rejestrował stuknięcie w miejscu oderwania palca od ekranu. Apple Watch reaguje na stuknięcie w momencie oderwania palca od ekranu w ciągu określonego czasu. Stuknij w przyciski plus lub minus, aby dostosować ten czas. Urządzenie może reagować na inne gesty, na przykład przeciąganie, jeśli poczekasz dłużej, niż wynosi wartość opcji Opóźnienie gestu.
Możesz także otworzyć aplikację Apple Watch na iPhonie, stuknąć w Mój zegarek, a następnie przejść do ekranu Dostępność > Udogodnienia dotyku.
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